
 

1 
 

DODATEK Č. 1  
k 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ  
ze dne 12. 11. 2020 

(č. smlouvy objednatele: S-8045/DOP/2020, č. smlouvy konzultanta 20-343) 
 

mezi 

 

objednatelem:  Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku 

 a veřejných zakázek   

IČ:                                                     70891095 

DIČ:                                                   CZ70891095 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. ú.:

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a  

                                                           veřejných zakázek 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA., ředitel Krajské správy a 

 údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

konzultantem:  INFRAM a.s. 

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 

zastoupeným:  Ing. Pavlou Koudelkovou, MBA 

 obchodní ředitelkou a prokuristou 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Praha 8, č. ú.

IČ: 250 70 282 

DIČ: CZ25070282  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4235 

jako správce společnosti PGP/INFRAM – RS na SD a BOZP Středočeský kraj, na základě oznámení 
změny na pozici správce společnosti ze dne 13. 12. 2022. 

 

konzultantem:  PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

zastoupeným:  Ing. Markem Svobodou předsedou představenstva  



 

2 
 

bankovní spojení: KB a.s., Praha 4, č. ú.:

IČ: 452 72 387 

DIČ: CZ45272387 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka1434 

 

jako společník společnosti PGP/INFRAM – RS na SD a BOZP Středočeský kraj 

(dále jen „konzultant“) na straně druhé 

 
 
Vzhledem k tomu, že: 
 

- smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2020 Prováděcí smlouvu, jejímž předmětem je zajištění 
výkonu občasného stavebního dozoru, včetně výkonu koordinátora BOZP, na stavbě „II/608 
Nové Ouholice – Nová Ves, rekonstrukce“ (dále jen“ Prováděcí smlouva“), 

- dne 13. 12. 2022 došlo ke změně Správce společnosti PGP/INFRAM – RS na SD a BOZP 
Středočeský kraj 

- doba plnění byla v Článku III. Prováděcí smlouvy sjednána do 18 měsíců ode dne doručení 
výzvy k zahájení plnění, přičemž předpokládaný termín dokončení byl stanoven do 09/2022, 
v předpokládaném termínu dokončení je odečtena 2x zimní technologická pauza 

- výzva k zahájení plnění byla konzultantovi doručena dne 23. 9. 2021,  
- dle čl. 22.1 Všeobecných obchodních podmínek, ve znění Zvláštních obchodních podmínek, 

platí, že „termín pro dokončení však v žádném případě neuplyne před dokončením stavby, 
vyvedením stavby a uplynutím její záruční lhůty“, 

- provádění stavby „II/608 Nové Ouholice – Nová Ves, rekonstrukce“ dle smlouvy o dílo 
uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem stavby není ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 
1 dosud ukončeno  
 

 
uzavírají smluvní strany následující 
 

Dodatek č. 1 k 
 

Prováděcí smlouvě  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

Článek I. 
 

Předmět Dodatku č. 1 

1. S ohledem na skutečnosti uvedené shora v Preambuli tohoto Dodatku č. 1 a pro vyloučení 
všech případných pochybností, se smluvní strany dohodly, ve smyslu čl. 23.1 Všeobecných 
obchodních podmínek, ve znění Zvláštních obchodních podmínek, na změně doby plnění, a 
to tak, že konzultant bude poskytovat služby dle Prováděcí smlouvy v předpokládaném 
termínu do 30. 9. 2023. 
 

 
 



 

3 
 

Článek II. 

 

Změna 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění: 

 

     1.1 Ustanovení článku II. Cena za poskytované služby: 

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 

 
 

Původní celková cena bez DPH:   3 909 700,-Kč 
Navýšení dle Dodatku č. 1:  235 200,-Kč 
Celková cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 4 144 900,-Kč 
DPH: 870 429,-Kč 
Celková cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH: 5 015 329,-Kč 

 

Na základě důvodů zmíněných v čl. I. tohoto Dodatku č. 1 dochází k navýšení výkonu členů 
týmu konzultanta na vybraných pozicích. Podrobná specifikace změny je obsažena v Příloze č. 
1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Při návrhu navýšení výkonu u jednotlivých 
pozic bylo zohledněno aktuální dosavadní čerpání a odhadovaná potřeba TDS a Koordinátora 
BOZP do konce stavby. 

 

1.2 Ustanovení článku III Doba a místo plnění, bod 1. Smlouvy:  
 
Předpokládaný termín dokončení: 30.9.2023 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

 
2. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 

 
3. Nedílnou součástí dodatku je: 

Příloha č. 1 – Rozpis služeb 
            Příloha č. 2 – Smlouva o sdružení ve společnosti  
                       

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál. 



 

4 
 

5. Tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. S-8045/DOP/2020 byl schválen Radou 
Středočeského kraje Usnesením č. 033-29/2023/RK ze dne 10. 8. 2023. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
č. 1 vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují.      
 

   
Praha, dne  

  
Praha, dne  

               

za objednatele: Středočeský kraj  za konzultanta: PGP/INFRAM – RS 

  na SD a BOZP Středočeský kraj 
 

 

  
……………………               ………………………………………………. 
Libor Lesák                  Ing. Pavla Koudelková, MBA 
radní pro oblast investic, majetku obchodní ředitelka a prokurista INFRAM a.s. 
a veřejných zakázek     Oprávněn podepisovat nabídku jménem či 

v zastoupení společnosti PGP/INFRAM – 
RS na SD a BOZP Středočeský kraj 

 

 

 

 

Ing. Pavla 

Koudelková

Digitálně podepsal Ing. 

Pavla Koudelková 

Datum: 2023.08.14 

13:25:36 +02'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2023.08.23 

13:57:11 +02'00'



Příloha č. 1

Návrh dodatku č. 1

Služba – funkce firma jméno pracovníka dní dle 
smlouvy

denní 
sazba

celková cena 
dle smlouvy

Navýšení dle 
Dodatku č. 1

Celkem dní dle 
smlouvy a 

dodatku č. 1
denní sazba

celková cena 
dle smlouvy a 

dodtku č. 1

B) Technická dozorčí správa 3 909 700

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků) INF Buřval / Nádvorník 288 4 900 1 411 200 40 328 4 900 1 607 200

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi INF Ing. Tomáš Vrba 135 4 900 661 500 8 143 4 900 700 700

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring PGP Petr Sklenář 50 4 900 245 000 0 50 4 900 245 000

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů PGP Ivo Podešva 80 4 900 392 000 0 80 4 900 392 000

Koordinátor BOZP INF Zdeněk Kolouch 240 5 000 1 200 000 0 240 5 000 1 200 000

 

celkem počet dní a celková cena k fakturaci 793 3 909 700 48 841 4 144 900

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Stánka 2





















 

 

 

 
 

Věc:  Oznámení změny na pozici správce společnosti pro plnění dílčí veřejné                
zakázky a žádost o schválení změny realizačního týmu 

Akce: II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce - TDS+BOZP 

         

Prováděcí smlouva č.: S-8045/DOP/2020 ze dne 12.11.2020 

 

 

Vážený zadavateli, 
 

jako Správce společnosti „INFRAM/PGP-RS na SD a BOZP Středočeský kraj“, se kterým byla 
dne  12.11.2020 uzavřena Smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky „II/608 Nové Ouholice - Nová 
Ves, rekonstrukce - TDS+BOZP“, číslo smlouvy zadavatele: S-8045/DOP/2020, číslo smlouvy 
zhotovitele 20-343, si Vám touto cestou dovolujeme oznámit změnu na pozici Správce společnosti 
pro plnění výhradně této veřejné zakázky. 
  

Společníci se dohodli, že Správcem společnosti pro účely plnění veřejné zakázky „II/608 Nové 
Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce - TDS+BOZP“ bude společník INFRAM, a.s., se sídlem: 
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČO: 25070282, DIČ: CZ25070282, zastoupen Ing. 
Pavlou Koudelkovou, obchodní ředitelkou a prokuristou.  

Oprávněná osoba zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu je Ing. Stanislav Pukl, e-mail: 

 

Dále Vás v souladu s čl. 15. VOP Rámcové smlouvy na výkon stavebního dozoru a koordinátora 
BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji ze dne 16.11.2016, žádáme o schválení 
výměny realizačního týmu v následujícím složení: 
 

 

pozice člen týmu nový člen týmu  

Pomocný asistent pro pozemní komunikace 
(včetně propustků) 

valifikace doložena 
v nabídce RS 

Formulář 2.2.1 

NAŠE ZNAČKA: ÚOŘ-Ws-0240-2022 

VYŘIZUJE: Svatava Wernerová 

 

telefon:                             

 DATUM:               13.12.2022 

Krajská správa a údržba silnic 
středočeského kraje, p.o. 

Ing. Milan Fiala 

Zborovská 11, 
150 21 Praha  



 

Pomocný asistent pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi Formulář 2.2.1 

Koordinátor BOZP Formulář 2.2.1 

 

 

 

V příloze Vám předkládáme formuláře 2.2.1 čestné prohlášení o odborném personálu. 

 

Děkujeme, že tuto změnu berete na vědomí a akceptujete. 
 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

Ing. Marek Svoboda      Ing. Pavla Koudelková 

předseda představenstva     obchodní ředitelka a prokurista 

PRAGOPROJEKT, a.s.     INFRAM, a.s. 

 

Na základě plné moci. 

Ing. Pavla 

Koudelkov

á

Digitálně 

podepsal Ing. 

Pavla Koudelková 

Datum: 2022.12.19 

09:46:43 +01'00'

Svatava 

Wernerová

Digitálně podepsal 

Svatava Wernerová 

Datum: 2022.12.19 

09:53:20 +01'00'


